Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales

Materiaies y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

544,379.98

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

544,367.06
12.92
563,442.44

324,959.88
60,565.72
171,677.17
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,239.67
-19,062.46

0.00

0.00
0.00
0.00

6,239.67

0.00
0.00
6,239.67
-6,239.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
25,995.10
0.00

0.00

0.00
25,995.10
-25,995.10

-51,297.23

711,848.05

/ 660,550.82

2,349,530.68

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

2,348,911.71
618.97

2,066,420.67

1,582,996.58
138,144.95
288,195.80
0.00

0.00

0.00
4,851.01
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
52,232.33
283,110.01

67,509.01

0.00
67,509.01
0.00

12,912.58

0.00
0.00
12,912.58
54,596.43

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
35,197.77
0.00

0.00

0.00
35,197.77
-35,197.77

302,508.67

409,339.38
711,848.05
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